CUSCO COMUNICADO N° 001 CPESE

u

RESULTADCS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 018-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO

CARGO: ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA

N° [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [ACURA ESTRADA, MAGALY 47487221 OHM-TII A NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |ACURIO MCRMA, KATHERINE MARYTE 25003123 OHM-TII A NO CUMPLE CON EL ORDEMN ESTABLECIDO [N LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 [ALTAMIRANO [SPINOZA, FABRIZIO EMMANUEL 75537456 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
4 |ALVAREZ CALLAHUE, YASNAYA 71482553 OHM-TII-A NQ PRIESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 [AMPULRO MONTESINOS, SANDRA 45819372 OHM-TII A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
G [ANAYA QUISPE, MARIO 70753571 OHM-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
7 |APAZA QUISPE, DAYOLLTH DAYANA 44488329 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Ni DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |APAZA QUISPL, FLOR MARIA 76417503 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS 1,11, 111 Y IV, DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
9 |ARAOZ MAMANI, KRISTIAN ANTHONY 61538559 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
10 [ARCE USCACHI, BRAIEAN WALTHER 76262976 OHM-TII-A o DESCALIFICADO
SUSTENTTORIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, LAS CONTRATOS POR
1469043 OHM-TII-A ’ O CALIF
11 |ARDILES BARRIOS, PAOLA ZIDELI SILVANA 7 LOCACION NO CUENTAN LAS CONFORMIDADES NO CALIFICA
12 [AREVALO VELARDE, KENNY JOEL 70131935 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
13 |ARIAS YABAR, HITLER 61736528 OKM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, EL CARGO AL QUE POSTULA NO ES COMPATIBLE AL QUE SE
14 |ARREDONDO APAZA, FRIGUID 76534319 OHM-TII-A INSCRIBIO Q a DESCALIFICADO
15 |ATA, ADOLFO 47850850 OHM-TII-A NO PRESENTQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
AN
16 |AUKGAPURI HUITOCCOLLO, EVA 46408446 OHM-TII-A NO CU.MELEACON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJ ‘,%ég BIQBJA DE VIDA DESCALIFICADO
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17 |AVENDANO HERRERA, RODRIGO Ar ¢ O 23865243 OHM-TII-A NQ,PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUS N‘gTOF&&'}L\;\-{E ‘” DESCALIFICADO
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18 [AYRAMPO VASQUEZ, JUAN RICARDO 47298422 OHM-TII-A
CALIFICA
19 [BANICO YAROS, ROSEMBERG 71207428 OHM-TII-A NO PRESE
\ ) PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
JECERRA A, FAND . _
20 |[Bece CCORA, FANNY 70354702 OHM-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
21 |BLRNAL TORRES, LIZET 71817677 OHM-TII-A £LANEXO IV ES INCONGRUENTE AL CARGO QUE POSTULA DESCALIFICADO
22 |BERNAL VILLALBA, NINOSKA 45929390 OHM TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
23 |CACLRES CALCINA, JESUS AMLRICO 47231426 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
24 |CALCINA MAMANI, FLOR MILAGRQS 75267506 OHM-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
25 |CALDERON PULLLES, ARELI KATIUSCA 46666299 OHM-TII-A NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
26 [CAMINO PAUCAR, [DIT CHRISTA 75558269 OHM-TII-A NO CUMPLE, NI ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
27 |CANDIA VILLACORTA, SUSAN ROSA 47881125 OHM-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
28 |CARDENAS PANCORBO, JEAN CHRISTIAN 72773105 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
29 [CASILLA TTITO, YESSICA SONIA 73316743 OHM-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
30 |CASTILLA SALDIVAR, MIGUEL ANGEL 72202531 OHM-TII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
31 [CAYLLAHUA ZARATE, MARITA SHAOMNY 41671782 OHM-TII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
32 |CCAHUANA HUILLCA, FIDEL 63275225 OHM-TII-A CALIFICA
33 |cCALLATA FLORES, JHON 74077745 OHM-TII-A NO FIRMO EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO
34 |CCORIMANYA RIMACHE, YUREMA 44602154 OHM-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
35 |CENTENO TABUADA, ISAIAS 70307922 OHM-TII-A NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Iil, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Ill, ADJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO FOLIO NI FIRMO
46595747 OHM-TII-A DESCALIFICADO
36 |CHALCO LORAICO, KAREN PETRONILA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
37 [CHAMBI CANAZA, WILFREDO LUIS 47653142 OHM-TII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL-DEQUESTO NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESE o&cﬂt?é\mmjf_\;lw DESCALIFICADG
38 [CHAVESTA CORNEJO, JHONATAN MIGUEL . 47679478 OHM-TII-A SUSTENTATORIA & ‘)
- ;
™ < DESCALIFICADO
39 |CHILE ARAOZ, JHUSSELI ROCIO “Fo 60018984 OHM-TII-A
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